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En iskall vind sveper in över Varberg. Kung Bore har inte släppt taget än.  

Då är det underbart att komma in i värmen i logehuset, med alla dess bröder med varma 
leenden och goda omtankar. 
 
 

 
 

Skådespelarna snackar ihop sig 

 
Väl församlade i baren före logemötet, som idag också innehåller gradgivning, kan det vara 
gott med något stärkande, då middagen vid ett sådant tillfälle blir lite senare. Många 
givande samtal med bland andra gästande bröder. 
 
Det kallas till logemöte och 62 bröder har uppenbarat sig varav 5 bröder från logen Hemdall i 
Göteborg, med sin övermästare Anders Larsson. Därutöver 2 bröder från Falkenberg, som 
lånats in för skådespelet som följer. Före gradgivning i Vänskapens grad, hölls ordinarie 
logemöte enl. sedvanlig procedur. Väl genomfört av vår nyvalde ÖM Bengt Levinsson. ÖM 
fyller för övrigt år den 4/3 och har öppet hus i logen mellan 14-16. Närvaro anmäls till ÖM på 
lämpligt sätt senast den 20 februari. Det finansiella läget rapporterades, samt ett antal 
sjukutskott. Vidare en ansökan om övergång från logen i Lerum. Seniorklubben annonserade 
sitt nästa möte till den 1 mars. 
Därefter öppnades logen i Vänskapens grad, där fyra bröder sökt inträde. Ett väl genomfört 
skådespel utfördes, för att spegla vad verklig vänskap innebär. De nyinvigda bröderna avgav 
sina löften och erhöll vederbörliga regalier. 
Före logens avslutande hade Kaplan lite egna tankar, som anspelade på dagens gradgivning. 
Ordet FÖRLÅT, som beroende på betoning/uttal har olika innebörd, men som ändå har 
koppling till varandra. Att säga förlåt kan göras på många olika sätt, men det som är viktigt är 
att det görs med eftertanke och välmening. Något som många bör fundera över, så att ordet 
verkligen får den innebörd det begär utan anspelningar på den andre partens ev. 
tillkortakommanden 
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Sittande fr v: Lars Grimbeck, Roland Andersson, Niklas Halldén samt Håkan Axelsson  
i bakgrunden ÖM Bengt Levinsson 

 
Logen avlutades och de nyinvigda bröderna gratulerades för inträdet i Apollosalen och en 
efterlängtad måltid. I vanlig ordning hade Kjell överträffat sig själv. Det var inte bara en 
kulinarisk fullträff, men också en fröjd för ögat, som naturligtvis höjde smakvärdet 
ytterligare.  
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Ett par väl genomförda och trevliga tal av bl.a. en av de nya bröderna  i Vänskapens grad, 
men också av gästande broder ÖM från logen i Gbg, samt vår egen ÖM, som sade sig ha 
svårt att finna lämpliga ord, men ändå gav ett inspirerande tal. 
 

 
ÖM Anders Larsson, B50 Hemdall 

 

  
ÖM hälsar bröderna välkomna i den nya graden. Nygraderade Broder Håkan Axelsson tacker å 

recipiendernas vägnar 

 
 
Många och långa givande diskussioner runt borden. När taffeln väl bryts, går några till den 
väntande baren, medan andra drar sig hemåt i en ganska sen timma! 
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Bröder i förtroliga samtal. 
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Vid pennan 
Per Qvenild 


